ПРОТОКОЛ 

заседания комиссии по наградам 

Законодательного Собрания Новосибирской области

	25.06.2018
	№ 29


г. Новосибирск

Председательствующий: Панфёров А.Б. – председатель комиссии по наградам Законодательного Собрания Новосибирской области 
	Присутствовали:

Ильенко В.П., Кушнир В.В., Умербаев И.Р.

	

	Приглашенные:

Гоголев В.Ю., Латоха И.И., Волченко Е. С.


Повестка дня

1. О награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «За вклад в развитие законодательства Новосибирской области»
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области

2. О награждении Почетным знаком Законодательного Собрания Новосибирской области
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области

3. О награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание»
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области

4. О 
награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области

5. Разное.

1. слушали: О награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «За вклад в развитие законодательства Новосибирской области»
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.

выступили: Панферов А.Б.
Внесено предложение:

поддержать представление (ходатайство) о награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «За вклад в развитие законодательства Новосибирской области» Замиралова Александра Михайловича – начальника отдела – главного государственного ветеринарного инспектора по городу Бердску отдела государственной ветеринарной службы районов области управления ветеринарии Новосибирской области.
Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

решили:
поддержать представление (ходатайство) о награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «За вклад в развитие законодательства Новосибирской области»  Замиралова Александра Михайловича – начальника отдела – главного государственного ветеринарного инспектора по городу Бердску отдела государственной ветеринарной службы районов области управления ветеринарии Новосибирской области (прилагается).

2. слушали: О награждении Почетным знаком Законодательного Собрания Новосибирской области
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.

выступили: Панфёров А.Б.
Внесено предложение:

поддержать представления (ходатайства) о награждении Почетным знаком Законодательного Собрания Новосибирской области, а именно в отношении 3-х граждан согласно представленной информации.
Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

решили:
поддержать представления (ходатайства) о награждении Почетным знаком Законодательного Собрания Новосибирской области, а именно в отношении 3-х граждан согласно представленной информации (прилагается).
3. слушали: О награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание»
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.

выступили: Панфёров А.Б.
Внесено предложение:

поддержать представления (ходатайства) о награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание», а именно в отношении 9 граждан согласно представленной информации.
Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

решили:
поддержать представления (ходатайства) о награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание», а именно в отношении 9 граждан согласно предоставленной информации (прилагается)
4. слушали: О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области 
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.

выступили: Панфёров А.Б..
Внесено предложение:

поддержать представления (ходатайства) о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области, а именно в отношении 71 гражданина и 2-х коллективов согласно предоставленной информации.
Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

решили:
поддержать представления (ходатайства) о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области, а именно в отношении 71 гражданина и 2-х коллективов согласно предоставленной информации (прилагается).
	Председатель комиссии
	              А.Б. Панфёров


